O6LecTBO C OrPAHNYEeHHON OTBETCTBEHHOCTbIO « ToproBbiii gom KpaToH»

www.kratonshop.ru

MHH 7806502217 KI1MN 781101001

lOp.agp.: CaHkT-MeTepbypr, yn. HapogHas, g.11, kopn. 2, nuT. A, nom. 7-H Ten: +7 (812) 642-10-04
p/c 40702810036260006735 k/c 30101810300000000811 BUK 044030811
OUNMNAT N2 7806 BTBE 24 (MAQ) CaHkT-INeTepbypr

TEXHUKO-KOMMEPYECKOE NMPEAONNOXXEHUE

CTaHOK cBepnunbHbIA C aBTOMaTUYeckoi nogauein PROMA B-1840G/400

ApTukyn: 25004040

LleHa 6e3 yyeTa fOCTaBKU: 638003 P (cHAOC)

ONMNCAHUE

Makc. amuameTp ob6pabaTbiBAEMOro OTBEPCTUS
PaccTosiHve oT wnuHaens Ao NoOBEPXHOCTU CTOMKM

MakcumanbHoe paccTosiHMe OT Topua WhnuHaens ao

cTona

MakcumansHoe paccTtoAaHMe OT Topua wnnuHaenda oo

CTaHWUHbI

Xog4 wnuHgens

Xop cTtona u onopebl
Yron noBopoTa cTona

KoHyc wnuHgens

XapakTepuUCcTUKun

Hanps>xeHue

nUTaHuNA

MowHocTb

Bec

Makc. guameTp

cBepneHus

Hapeska pe3b6bl

Tun cTaHka

40 Mmm

360 mm

600 mm

1200 mm

180 Mm
560 MM
*+45°
MT4

380 B

2.8 KBT
755 kr

40 Mm

[a

BepTuKanbHO-CBepAUbHbIN
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LIMknbl ckopoCTu BpalleHus WwWnuHaens

CKOpOCTb BpalweHuna wnmHaens

Kon-Bo BapvaHTOB nogayv WnuHaens

Mopaya wWnuHoens

12

42,62, 85,125, 170, 250, 340, 510, 690, 1 035, 1365, 2

050 06/MWH
4 cTenenun

0,07, 0,15, 0,26, 0,40 mm/06

OnameTp cTonKmM 160 mm
Pasmepsbl ctona ([ x L) 550x470 Mm
Pa3smepbl cTaHuHbl ([ x L) 800x550 mm
T-o06pa3Hbiv Na3 CToNa U CTaHWHbI 2-14, 2-18 mm
nasHbIn aBuratenb (YD112M—6/4) MOLLHOCTb 2,2/2,8 kBT
Hanps)eHue 380B

YacToTa BpalleHus

960/1440 06/MuH

Hacoc (DB-12A) MoWHOCTb 40 BT
Hanpsi>xeHune 380B
MoTok 6 n/MuH
dnekTpomarHutHoe cuennenne (DLYO—16S)

24 BT
MowHocTb
Hanpsi>xeHune 24 B

aGaputHble pasmepsbl (O x W x B)

Macca HeTT0/6pyTTO

950x650x2 200 mm

755/815 kr

CtaHok ceepnunbHbiii PROMA B-1840G/400 - ncnonb3yeTcs Ans CBeEpJieHns, 3eHKOBaHWs, pa3BépTbiBaHUSA
OTBEPCTUN, Hape3aHus pe3bbbl M pacTouyku. OH o6nagaeT NpeMmyLecTBamMm 06paboTKN OTBEPCTUIN G6OMbLLIOTO
OnamMeTpa 1 LWMPOKMM Anana3oHoM o6pabaTbiBatoLLmMX geTanemn, YTo NO3BONSAET UCMOMb30BaTb €ro He TOMbKO B

NPOU3BOACTBEHHbIX, HO TAKXXE U B PEMOHTHbIX LieXax.
Oco6eHHoCTU:

o Onopa cTona MoXeT nepemMellaTbCcs BBEPX U BHU3 MO CTOMKeE, a TakxXe nosopaymeaTbcs Ha =180rp Bokpyr
CTOMKM
o CTon MoxeT nosopaymsaTbCcsa Ha £180rp Ha onope, a TakXe Ha +45rp B ropu3oHTarlbHOM HanpasfieHun

BMECTEe CO CTaHMHOW CTONKM
Takum o6pa3om, o6ecrneymBaeTcs TMGKOCTb M HAAEXHOCTb NPKW SKCMyaTauun cTaHKa.

KomnnekT noctaBKu:

CraHok cepnunbHbii PROMA B-1840G/400

3aXMMHOWM NaTpoH B-18 3-16mMm

Onpaska MK-2B18

KoHunueckas BTynka MK-2/MK-3

KoHunueckas BTynka MK-3/MK-4

KnuH pns uHctpymeHTa N21
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KnvH ons nHctpymeHTta N22

[ BYCTOPOHHUIN raeyHbI KNty 22x24
Bontbl M-14 4 wt
LWan6a M-14 4wt

CtonopHas wanbda M-14 4wt

WHcTpyKums

e YnakoBKa
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