

Юр.адр.: Санкт-Петербург, ул. Народная, д.11, корп. 2, лит. А, пом. 7-Н Тел: +7 (812) 642-10-04

р/с 40702810036260006735 к/с 30101810300000000811 БИК 044030811

ФИЛИАЛ № 7806 ВТБ 24 (ПАО) Санкт-Петербург

ТЕХНИКО-КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ

Станок сверлильный с автоматической подачей PROMA B-1840G/400

Артикул: 25004040



Характеристики

Напряжение питания	380 В
Мощность	2.8 кВт
Вес	755 кг
Макс. диаметр сверления	40 мм
Нарезка резьбы	Да
Тип станка	Вертикально-сверлильный

Цена без учета доставки: **638 003 ₽** (с НДС)

ОПИСАНИЕ

Макс. диаметр обрабатываемого отверстия	40 мм
Расстояние от шпинделя до поверхности стойки	360 мм
Максимальное расстояние от торца шпинделя до стола	600 мм
Максимальное расстояние от торца шпинделя до станины	1200 мм
Ход шпинделя	180 мм
Ход стола и опоры	560 мм
Угол поворота стола	±45°
Конус шпинделя	MT4

Циклы скорости вращения шпинделя	12
Скорость вращения шпинделя	42, 62, 85, 125, 170, 250, 340, 510, 690, 1 035, 1 365, 2 050 об/мин
Кол-во вариантов подачи шпинделя	4 степени
Подача шпинделя	0,07, 0,15, 0,26, 0,40 мм/об
Диаметр стойки	160 мм
Размеры стола (Д x Ш)	550x470 мм
Размеры станины (Д x Ш)	800x550 мм
Т-образный паз стола и станины	2-14, 2-18 мм
Главный двигатель (YD112M—6/4) мощность	2,2/2,8 кВт
Напряжение	380 В
Частота вращения	960/1440 об/мин
Насос (DB-12A) Мощность	40 Вт
Напряжение	380 В
Поток	6 л/мин
Электромагнитное сцепление (DLYO—16S)	24 Вт
Мощность	
Напряжение	24 В
Габаритные размеры (Д x Ш x В)	950x650x2 200 мм
Масса нетто/брутто	755/815 кг

Станок сверлильный PROMA B-1840G/400 - используется для сверления, зенкования, развёртывания отверстий, нарезания резьбы и расточки. Он обладает преимуществами обработки отверстий большого диаметра и широким диапазоном обрабатывающих деталей, что позволяет использовать его не только в производственных, но также и в ремонтных цехах.

Особенности:

- Опора стола может перемещаться вверх и вниз по стойке, а также поворачиваться на ±180гр вокруг стойки
- Стол может поворачиваться на ±180гр на опоре, а также на ±45гр в горизонтальном направлении вместе со станиной стойки

Таким образом, обеспечивается гибкость и надежность при эксплуатации станка.

Комплект поставки:

- Станок сверлильный PROMA B-1840G/400
- Зажимной патрон B-18 3-16мм
- Оправка MK-2B18
- Коническая втулка MK-2/MK-3
- Коническая втулка MK-3/MK-4
- Клин для инструмента №1

- Клин для инструмента №2
- Двусторонний гаечный ключ 22x24
- Болты M-14 4 шт
- Шайба M-14 4шт
- Стопорная шайба M-14 4шт
- Инструкция
- Упаковка

Сформировано 10.01.2026 01:26 · KRATONSHOP.RU